
GECONTRACTEERDE ZORGAANBIEDERS 2026   
WMO BEGELEIDING en KDV  regio's MER en MLW                                      Percelen
HbH regio Midden-Limburg [MERR en MLW] HbH 1 2 3 4 5 Vervoer Regio
ABC  Schoon B.V. www.abcschoon.nl v MLO
Actief Huiszorg B.V. www.actiefzorg.nl v Beide
AHMW B.V. www.ahmw.nl v v v v Beide
Alpha Trots B.V. www.alphatrots.nl v Beide
Anacare B.V. www.anacare.nl v v Beide
Annewim B.V. www.annewim.nl v v v v v Beide
Autimetisme www.gasthuysdepeel.nl/autisme v v v Beide
Autismebegeleiding.nl B.V. (onderdeel van Regionaal Autisme Centrum) www.regionaalautismecentrum.nl v v v Beide
Avellana www.avellana.nu v v v v Beide
Bloezem GGZ B.V. ggz.bloezem.nl v v v Beide
Buiten de Box Coaching www.buitendeboxcoaching.nl/ v v v MLW
Bureau Al-Osra Zorg en Welzijn B.V. www.al-osrazorg.nl v v v Beide
Buro Andersom B.V. www.buro-andersom.nl v v v v Beide
Care Plus Stichting www.care-plus.nl v v v Beide
Connect Care Zorggroep B.V. www.connectcare.care v v v v Beide
Coöperatie Ambulante Zelfstandige Zorg- en Hulpverleners U.A. (CAZZ) www.cazz.nl v v v v Beide
Coöperatie Limburgse Zorgboeren U.A. www.limburgsezorgboeren.nl v v v v v Beide
Eigen-Wijs in Zorg VOF www.eigen-wijsinzorg.nl v v v v Beide
Face to Face thuisbegeleiding B.V. www.facetofacethuisbegeleiding.nl v v v MLW
Forto, Sterk in begeleiding www.forto.nu v v Beide
GrandCare begeleiding B.V. www.grandcare.nl v v v v v Beide
Greenleaf Zorg B.V. www.greenleafzorg.nl v v v v Beide
Home Instead Thuisservice Noord- en Midden Limburg B.V. www.homeinstead.nl v Beide
Huis van Welzijn B.V. www.huisvanwelzijn.nl v v Beide
IE Quest B.V. www.iequest.nl v v v v Beide  
Inzet B&O www.inzetbo.nl v v v MLW
IQ Coaches www.iqcoaches.nl v v v Beide
Kl-ik www.kl-ik.nl v v v Beide
Koempel Zorggroep www.koempelzorggroep.nl v v v v Beide
Kr8tig BV www.kr8tig.nl v v v v Beide
Loket3 B.V. www.loket3.nl v v v v Beide
Maatjeszorg B.V. www.maatjeszorg.nl v Beide
Maatman Zorggroep B.V. www.maatmanzorggroep.nl v v v Beide
Miep B.V. www.miep.nu v Beide
Mutsaersstichting www.mutsaersstichting.nl v v v Beide
MV Pedagogische begeleiding B.V. www.maartenverschuuren.nl v v v v v v Beide
N-Joy 4 kidz B.V. www.n-joy4kidz.nl v v v v Beide
N-Joy at home www.n-joyathome.nl v Beide
Omnis Cura B.V. www.omniscurazorggroep.nl v v v Beide
Poetszorg, poetsen met een praatje B.V. www.poetszorg.nl v Beide
Professionals in NAH B.V. www.nah.nl v v Beide
Proteion Schoon B.V. www.werkenbijproteionschoon.nl v Beide
Protestants-Christelijke Stichting Philadelphia Zorg Stichting www.philadelphia.nl v v v v v Beide
Qwyl Coaching B.V. www.qwylcoaching.nl v v v v Beide
Romy Opbroek - Begeleiding in de zorg Onbekend v v v Beide
Stichting Changes GGZ www.changesggz.nl v v v v Beide
Stichting Daelzicht (ambulante begeleiding) www.daelzicht.nl v v v v v Beide
Stichting Gehandicaptenzorg SGL www.sgl-zorg.nl v v v v v v Beide
Stichting Koraal www.koraal.nl v v v v Beide
Stichting Land van Horne www.landvanhorne.nl v v MLW
Stichting LEVANTO groep www.levantogroep.nl v v v v v MER
Stichting MET ggz www.metggz.nl v v v v Beide
Stichting Moveoo www.moveoo.nl v v v v v Beide
Stichting Pergamijn www.pergamijn.org v v v v v MER
Stichting Proteion www.proteion.nl v v v v v v Beide
Stichting PSW www.psw.nl v v v v v Beide
Stichting The Horse Valley woonzorg en begeleiding www.thehorsevalley.nl v v v v Beide
Stichting Twende Leren Werken Wonen www.twende.nu v v v MER
Stichting Vincent van Gogh www.vvgi.nl v v v v Beide
Stichting Zorggroep Noord- en Midden-Limburg www.dezorggroep.nl v v v v v v Beide
Stichting Zuyderland Zorg www.zuyderland.nl/zorg/zorgservice v v v v v v MER
Talent B.V. www.talentonline.nl v v v v v Beide
Thuiszorg de Spil www.thuiszorg-despil.nl v v MLW
Tjeu Rutten B.V. www.tjeurutten.nl v v v v Beide
Toekomst & Arbeid V.o.F. www.toekomstenarbeid.nl v v v Beide
Tzorg B.V. www.tzorg.nl v v v v v Beide
UniK B.V. www.unik.nl v v v v Beide
Y-Support 89 www.y-support89.com v v v Beide
Zorgcentrum Beek & Bos www.beekenbos.nl v* v v Beide *HbH alleen MLW
Zorgen & Zo B.V. www.zorgenenzolimburg.nl v v v v v Beide
Zorggroep Heppie Deejs B.V. www.hdjs.nl v v v v v v Beide
Zuyderland Huishoudelijke Hulp B.V. www.zuyderland.nl/zorg/thuishulp v MLO
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